СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2022 года                                                                               № 15-54
п. Могойтуй

Об утверждении тарифа одного пассажирского места
в поселковом автобусе

	Рассмотрев отношение директора Общества с ограниченной ответственностью «Агинская транспортная компания» об утверждении тарифа на услуги пассажирского автотранспорта, калькуляцию себестоимости одного пассажирского билета на поселковый автобус, Совет городского поселения «Могойтуй»,

Р Е Ш И Л :

	1. Утвердить тариф одного пассажирского места в поселковом автобусе:
· единый -30 рублей.
	2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                       Р.Н. Дарижапов